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Kopo6ku ynpaBneH1s n3 nMCToBOWN UM HepXXaBerLlen ctanm,
cepus 8125

Ta6nuua ans ocHaweHus kopobok ynpasnexusi 8125, aeiicTBUTENbHAs ANst BCTPaNBaEMbIX KOMIOHEHTOB C MOHT&XHbLIM PacTpoM 42 MM
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Yka3aTb CTOPOHY BHU3Y: CTtopoHa A BHU3Y (CM. BblILLE) 8125/....-.A
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Kopo6ku ynpaBneH1s N3 nIMCTOBOW UM HepXKaBelLlen ctanu,
cepus 8125

Kopnyc C PacnonoxeHvne KOMNOHEHTOB A5 OCHALLEeHNs Homep 3akasa Bec
. - LLnpokne BO3MOXHOCTM OCHALLEHWUSI BCTPauBaEMbIMW KOMMOHEHTaMU Ans (nycron
A B Dl .l MOHTaXHOro pasmepa pactpa 42 MM, kak, Hanpumep: Koprnyc)
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HepxxaBetoLlas ctanb 8125/....-2.
YKka3aTb CTOPOHY BHU3Y: CropoHa A BHU3Y (CM. BblLLE) 8125/....-.A
CropoHa D BHU3y (CM. BblLwe) 8125/....-.D
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Kopo6ku ynpaBneH1s n3 nMCToBOWN UM HepXXaBerLlen ctanm,
cepus 8125

Ta6nuua ans ocHaweHus kopobok ynpasnexusi 8125, aeiicTBUTENbHAs ANst BCTPaWBAEMbIX KOMIMOHEHTOB C MOHT&XHbLIM PacTpoM 42 MM
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YKa3aTb CTOPOHY BHU3Y: CtopoHa A BHU3Y (CM. BbiLLE) 8125/....-.A
CropoHa D BHM3Y (CM. BbiLwe) 8125/....-.D
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Kopo6ku ynpaBneH1s N3 nIMCTOBOW UM HepXKaBelLlen ctanu,
cepus 8125

Kopnyc c PacnonoxeHne KOMMNOHEHTOB ANsi OCHALLEHUS Homep 3akasa Bec
. - LLnpokne BO3MOXHOCTM OCHALLEHWS BCTPaWBaEMbIMW KOMMOHEHTaMU Ans (nycron
A B Dl .I MOHTaXHOro pasmepa pactpa > 42 MM, Kak, Hanpumep: Koprnyc)
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YKka3aTb CTOPOHY BHU3Y: CropoHa A BHU3Y (CM. BblLLe) 8125/....-.A
CropoHa D BHU3y (CM. BblLwe) 8125/....-.D
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Kopo6ku ynpaBneH1s n3 nMCToBOWN UM HepXXaBerLlen ctanm,

cepus 8125

TexHuyeckue AaHHbIe
BapbiBo3awmTa
[a30-B3pbIBO3aLLMTA
ATEX
roCTP
MbineB3pbiBo3awmTa
ATEX
FOCT P
CeptudmkaTtbl
Poccua
KasaxctaH
Benopyccusi
MexayHapoaHbii
Espona
CLA
YcnoBusi okpyxatoLen cpeabl
Matepuan
Kopnyc
CTaHaapTHbIN

OnuuoHanbHbIN

YnnotHeHve
®dnaHel,
CraHpapTHbI

OnunoHanbHbI

3aTBOp KpbILLIKK
CTtaHpapTHbI
OnuunoHarnbHbIN

PacuetHoe HanpsbkeHue

PacuetHbIii pabouuii Tok

MNoakntoyeHne

MpucoeguHuTEnNbHBIE KNEMMbI

MoMeHT 3aTsxKn

Bwug 3awuthl

& Il 2 G Ex de ialib [ia/ib] mq lIA, 1IB, IIC T6, T5, T4
2ExellT6...T4

& 112D Ex tD A21 IP66 T80 °C, T95 °C, T130 °C
DIP A21 Ta 80°C / 95°C / 130°C; IP66

roCT P

FOCT K
MpomaTomHaazop
IEC

ATEX

uL

-55... + 55 °C (B 3aBMCMMOCTY OT UCMONb30BaHUS1 B3PbIBO3ALLMLLEHHBIX AETanen)

OuMHKOBaHHas NUCTOBAast CTarnb; C NOPOLLKOBbLIM NokpbiTuem RAL 7032

Hepxagetowas ctanb 1.4404; co cTpyiiHO-abpasvsHo obpaboTkoi
(ycToiunBasi k BO3AENCTBMIO MOPCKON BOAb! U KUCIIOTOCTONKAs)

BcrneHeHHbIi nonuypetaH

B craHgapTHOM mcnonHeHn npubopbl noctaensaTcs 6e3 dnaHues

INo 3aka3y kopryca Ha OAHOM UMW Ha HECKOMbKMX CTOPOHAX MOTYT OCHALLATLCS (hriaHLamu;
maTtepuan naHua: ICToBasi CTasb, OLMHKOBAHHAs!, UM HepXaBetoLLas cTasb

C HeTepsitowmmMmucst M6 BUHTaMM ¢ KOMBGUHUPOBAHHbBIM LUMULIEM U3 HEPXKaBeloLLen cTanu
C LIapHVPaMM KpbILLKU

makc. 1100 B AC/DC

makc. 630 A

Mo 3akasy, NpsiMo BO BCTpamBaeMble NpuBopbl UM K NPUCOEANHUTENBHBIM KNeMMam
PacuetHoe paGoyee HanpsikeHWe, pacyeTHbIN paBGoumii TOK 3aBUCAT OT UCTONb3yeMOoro Tvna knemm u Ex geranen.

B03MOXHO NpUMEHEHWe pacyYeTHOro NonepeYHoro ceveHns makc. 240 Mm2. MakcmarnbHOe OcHaLLeHre KnemMmamm ans
COOTBETCTBYIOLLETO pa3Mepa kopnyca npuBoAnTCS B cepTudmKkaTte UCnbITaHWi npoToTuna no Hopmam EC

cornacHo npeanucaHnamM npon3soauTensa NpUCoeanUHUTENbHbBIX KNemMm

IP66 (B 32aBMCMMOCTM OT MCTONb3YyeMbIX kabernbHbIX BBOAOB W BBOLOB NPOBOAKM)
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cepus 8125

Kopo6ku ynpaBneH1s N3 nIMCTOBOW UM HepXKaBelLlen ctanu,

anHaAne)KHOCTVI W 3anacHble getanu

HaumeHoBaHne N3o6paxeHne
dnaHew Qj//‘g
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&
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[uncraHumoHHas
pamka

04901E00

LlapHUpbI KPbILLKU

05737E00

Onuncanue
Pa3mep 1
Pasmep 1

MOET MOHTUPOBATLCS Ha
kopnyce

8125/.051
8125/.061
8125/.071
8125/.S71
Pa3wvep 2
Pa3wvep 2

MOXET MOHTUPOBATbLCA Ha
Kopnyce

8125/.073
8125/.083; /.085

Pasmep 8
Pa3wvep 3

MOXET MOHTMPOBATLCS Ha
kopnyce

8125/.063
Pasmep 0 (68 x 68 mm)
Pasmep 1 (68 x 128 mm)
Paswep 2
Pasmep 3

126 x 266 mm)
(126 x 126 mm)

JluctoBas ctanb
HepxagetoLas ctanb

CrtopoHa

C/D

A/B/C/D

A/B/C/D

C/D

JluctoBas cranb
HepxaBetoLlas ctanb

CTtopoHa

C/D

A/B/C/D

JluctoBas cranb
Hepxasetowas ctanb

CTtopoHa

A/B/C/D

8125 gns goobopyaoBaHus Ha kopnyce
MoHTaxHbIi Habop CoCTOSALLMIA U3:

2 wapHupoB

3 wapHupos

Homep 3akasa

134216
135051

134245
135093

134274
135125

136012
135974
136031
136235

134943
134949

Bec
Kr
0.200
0.340

1.050
1.310

1.050
0.630

0.010
0.020
0.040
0.100

0.034
0.051
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Kopo6ku ynpaBneH1s n3 nMCToBOWN UM HepXXaBerLlen ctanm,
cepusna 8125

Yeprexu (BCce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI MU3MEHeHUS
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8125/..1 8125/..3 8125/..5 8125/...6
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h 687 | 8125/.09. X X X -
' 727 B
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CoxpaHeHo npaBo Ha BHeCceHune M3MEHEHUI B TEXHUYECKNE OaHHble, pa3Mepbl, BEC, KOHCTPYKLNIO N BOSMOXXHOCTWU NMOCTaBKU.
N3o6paxeHust He BnekyT 3a cobor 06513aTensCTB.
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